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Fonsiudl gunsalnszanedyananiatisununan 10 Gbps U 8 49
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gunsalnsranednysyanaiattsununan (Distribution Switch) $1u9u 8 1ATes &
ﬂmamﬁ'ﬁa&haﬁaaé’m’ﬂﬂﬁ
1.1 \Ju Layer 3 Switch FTlunm Switching Capacity laltfosndn 128 Gbps uagil
UssAnSalunisdarudoya Forwarding Rate laivfeundn 95 Mpps
1.2 flmtheausudn (System Memory) aunaliiidaenin 8GB wag System Flash 730
NVRAM wunaliitssniy 16 GB
13 fpauszriseieudsesiiannsanendsuldluvneyinu
1.4 Swodm Gigabit Ethernet WUy 10/100/1000 (RJ-45) Snuauliiideandt 24 Na3n
1.5 finadn 10 Gigabit Ethernet wuu SFP+ s1uawbitesnty 4 wein
1.6 Wasm Uplink (SFP, SFP+, QSFP) #30An I Fiauavanus FoaaunIninsviaveya 128

AW

bit (Encryption) ausAsg U IEEE 802.1AE MACsec 19l wngunsalfiauslaannse

{

ilsliiauogunsel MACsec Adapter wiasioyald
1.7 afuayusuiu MAC Addresses latfaand 32,000 Addresses
1.8 mmsaﬁwmummmmgwu IEEE802.1D, IEEE802.1w, IEEEB02.1s, IEEE802.1p, r% mg"/
IEEE802.1Q way IEEE802.3ad i lustnaiay
1.9 @115 IP routing protocol laua RIP, EIGRP Stub, OSPF - 1000 routes, way
Policy based routing (PBR) teitluat1aday
110 @mnsavi P Multicast 18un PIM Stub Multicast 1000 routes lsiluaesas
111 a3150%1 User Authentication #e IEEE802.1x User ldidusgnsiae
1.12 aunsammruaaunInn1Tliu3nig Quality of Service (QoS) Seroluifusgiates
1.12.1. Classification: 802.1p Class of Service (CoS), Differentiated Services Code
Point (DSCP)
1.12.2. Queuing: Shaped Round Robin (SRR) scheduling, eight egress queues per
port
1.12.3. Committed Information Rate (CIR)
1.13 @131505995U VLAN SV leilifosndn 1000 VLAN active
1.14 g11503095U Jumbo frames talaidasnin 9198 bytes
1.15 annsndafudoyaatinnasldnuniatis (Pva uas IPV6 Flow Usage Statistic) A
1msg1u Net flow laliitiaanda 64,000 Flow
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1.16 aﬁuaqum3v‘fnmumwaau%ga’lusswLﬂ'%mhmm‘u Streaming telemetry, Remote
Switch Port Analyzer (RSPAN) , EEM Toifuaeeiias
117 §iwass Out-of-band management WUy RJ-45 agnetfos 1 wain \eoma Terminal
fvuarn1svnauresgUnsel iauedate
1.18 anusauhfiansianisaunseisag CLI, Web Ul wag SNMPV3 Towdustnetion
1.19 aﬂuaqumsﬁnmus’mﬁwawﬁm%ﬁa&J‘qmﬁwe’ﬁ (Programming) wuu NETCONF/YANG
Idusdnades
1.20 qﬂmaﬁﬁLauaﬁaammsaamﬁ"’wu Rack 197 ¢
1.21 ansaveuiusyuulniluyssmelneuuy 220 VAC, 50Hz 14
.72 mmmssu5aemmmmmummﬂaamsJ IEC, FCC waz UL
1.23 inwu’naum eaasldFunisussseatnaduniens Iumaauﬂsmamumaumnmw
FifuuIenann mawswmmam FUsziluuszmelne Wi
1.24 Lf]uwammwﬂmimlmmums’L%mumnauLLavmmssuﬂsuﬂuauﬁwLﬂuiwmaﬂﬂﬁaa
A1l
guUnsaluagadiudsdyanlveiesdfinuila SFP 91udu 58 i
2.1 \ugunselvilaiudsdygraliuedesiiin (Transceiver Optical Power) @a13atda1u

[

fugunsninsy NedyaanAseteLnuvdniiauevsafniy
2.2 Wugunsal SPF wuv Single Mode 10km long wave N38ANI7
2.3 Lﬂuaﬂﬂm %39 SFP+ WUU 10Gigabit Ethemet iin 1OGBASE LR ¥30An
LA3pedsasinia UPS 1 KV wuungeaulad d1uau 8 TECY

3.1 ffaslninduuenlitosnii 1 kVA (900 Watts) WIDANIN

3.2 fehauseuladn Input (VAQ) laltieandn 2204/-20% nsednin

3.3 Sehauserulndin Output (VAC) lalsnnndn 220+/-10% w3aAnan

3.4 g1unsadrsaslniihi Full Load lalitfeundn 5 unfinediniy

3.5 AUANNISYNURIY DSP Control 386N

3.6 1JuszUU True On line Double Conversion Design N30AN11

3.7 wsesiu Output Aawam doandn 1 % v3eRnI

3.8 A1aNS0ATI9ERUYSEAVE N HULUALAET LA

3.9 f5zuu saaly Ta-de wSsaneufiunesaluiviefindd

3,10 anansasmuasidainly n1sUa-n wdssrauiimasidmuaudoinsuiodniy
311 fivt99 LCD wans@niug n1svieunsednid
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